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K U N D E N S E R V I C E
Ver tr ieb s tea m  Deu ts ch la nd  Nord

Außendienst Innendienst
Verkaufsleiter Team Nord
Klaus Westmeyer
T	 +49 (0) 8251 912303
F	 +49 (0) 8251 912363
M	 +49 (0) 172 8593732
E	 klaus.westmeyer@mea-group.com

1
Maximilian Braun
T	 +49 (0) 8251 912379
F	 +49 (0) 8251 911360
E	 maximilian.braun@mea-group.com

Sascha Wenzel
T	 +49 (0) 8251 912301
F	 +49 (0) 8251 912401
M	 +49 (0) 172 8593738
E	 sascha.wenzel@mea-group.com

2
Karina Schmid
T	 +49 (0) 8251 912344
F	 +49 (0) 8251 911360
E	 karina.schmid@mea-group.com

Ralf Berthold
T	 +49 (0) 8251 912302
F	 +49 (0) 33701 74743
M	 +49 (0) 172 8593735
E	 ralf.berthold@mea-group.com

3
Tobias Stark
T	 +49 (0) 8251 912351
F	 +49 (0) 8251 911360
E	 tobias.stark@mea-group.com

N.N.
T	 +49 (0) 8251 912356
F	 +49 (0) 8251 912456
M	 +49 (0) 172 8593762 4

Melanie Wasshuber
T	 +49 (0) 8251 912443
F	 +49 (0) 8251 911360
E	 melanie.wasshuber@mea-group.com

Key Account Manager Industrielle Kellerfertigungen

Christian Schmitz
T	 +49 (0) 8251 912364
F	 +49 (0) 8251 912464
M	 +49 (0) 172 8599782
E	 christian.schmitz@mea-group.com

2

1 3

4

Hamburg
Schwerin

Berlin

Bremen

Hannover
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K U N D E N S E R V I C E
Ver tr ieb s tea m  Deu ts ch la nd  Mi tte

Außendienst Innendienst
Verkaufsleiter Team Mitte
Martin Seidel
T	 +49 (0) 203 7290739
F	 +49 (0) 203 7290740
M	 +49 (0) 172 8593765
E	 martin.seidel@mea-group.com

5
Bianca Grahammer
T	 +49 (0) 8251 912381
F	 +49 (0) 8251 911360
E	 bianca.grahammer@mea-group.com

Mathias Pieper
T	 +49 (0) 35243 36526
F	 +49 (0) 35243 32946
M	 +49 (0) 172 8593754
E	 mathias.pieper@mea-group.com

6
Maximilian Braun
T	 +49 (0) 8251 912379
F	 +49 (0) 8251 911360
E	 maximilian.braun@mea-group.com

Thomas Kloppenburg
T	 +49 (0) 8251 912360
F	 +49 (0) 8251 912361
M	 +49 (0) 172 8580542
E	 thomas.kloppenburg@mea-group.com

7
Melanie Wasshuber
T	 +49 (0) 8251 912443
F	 +49 (0) 8251 911360
E	 melanie.wasshuber@mea-group.com

Björn Rosenberger
T	 +49 (0) 8251 912308
F	 +49 (0) 8251 912408
M	 +49 (0) 172 85 93 737
E	 bjoern.rosenberger@mea-group.com

8
Dennis Mayer
T	 +49 (0) 8251 912314
F	 +49 (0) 8251 911384
E	 dennis.mayer@mea-group.com

Rüdiger Oswald
T	 +49 (0) 8251 912310
F	 +49 (0) 8251 912410
M	 +49 (0) 172 8593742
E	 ruediger.oswald@mea-group.com

9
Dennis Mayer
T	 +49 (0) 8251 912314
F	 +49 (0) 8251 911384
E	 dennis.mayer@mea-group.com

Key Account Manager Industrielle Kellerfertigungen

Christian Schmitz
T	 +49 (0) 8251 912364
F	 +49 (0) 8251 912464
M	 +49 (0) 172 8599782
E	 christian.schmitz@mea-group.com
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Köln

Düsseldorf

Frankfurt

Erfurt

Stuttgart
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K U N D E N S E R V I C E
Ver tr ieb s tea m  Deu ts ch la nd  S üd

Außendienst Innendienst
Verkaufsleiter Team Süd
Markus Mayer
T	 +49 (0) 8251 2311
F	 +49 (0) 8251 872175
M	 +49 (0) 172 8593721
E	 markus.mayer@mea-group.com

10
Tobias Stark
T	 +49 (0) 8251 912351
F	 +49 (0) 8251 911384
E	 tobias.stark@mea-group.com

Ronald Rödel
T	 +49 (0) 8251 912309
F	 +49 (0) 34606 22822
M	 +49 (0) 172 8593757
E	 ronald.roedel@mea-group.com

11
Nelli Braun
T	 +49 (0) 8251 912389
F	 +49 (0) 8251 911384
E	 nelli.braun@mea-group.com

Thomas Roth
T	 +49 (0) 7463 97024
F	 +49 (0) 7463 97025
M	 +49 (0) 172 8593758
E	 thomas.roth@mea-group.com

12
Sabrina Augustin
T	 +49 (0) 8251 912342
F	 +49 (0) 8251 911384
E	 sabrina.augustin@mea-group.com

Josef Rauch
T	 +49 (0) 8245 90016
F	 +49 (0) 8245 90017
M	 +49 (0) 172 8593756
E	 josef.rauch@mea-group.com
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Florian Fischer
T	 +49 (0) 8251 911816
F	 +49 (0) 8251 911384
E	 florian.fischer@mea-group.com

N.N.
T	 +49 (0) 8251 912352
F	 +49 (0) 8251 912452
E	 +49 (0) 172 8580549 14

Sabrina Augustin
T	 +49 (0) 8251 912342
F	 +49 (0) 8251 911384
E	 sabrina.augustin@mea-group.com

Key Account Manager Industrielle Kellerfertigungen

Christian Schmitz
T	 +49 (0) 8251 912364
F	 +49 (0) 8251 912464
M	 +49 (0) 172 8599782
E	 christian.schmitz@mea-group.com
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Nürnberg

München

Ingolstadt

Freiburg

Ulm

Rosenheim
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S uppor t  Deu ts ch la nd

Anwendungstechnik
Bernd Hörmann
T	 +49 (0) 8251 911861
F	 +49 (0) 8251 911384
E	 bernd.hoermann@mea-group.com

Ersatzteil- und Zubehörshop, Katalog und Prospekte
Edeltraud Koppold
T	 +49 (0) 8251 911812
F	 +49 (0) 8251 911852
E	 traudl.koppold@mea-group.com

Individual- und Speziallösungen für Beton-Lichtschächte
Bernd Hörmann
T	 +49 (0) 8251 912525
F	 +49 (0) 8251 911384
E	 meavector@mea-group.com

Lisa Pirchmoser
T	 +49 (0) 8251 912525
F	 +49 (0) 8251 911384
E	 meavector@mea-group.com

Martina Stemmer
T	 +49 (0) 8251 912525
F	 +49 (0) 8251 911384
E	 meavector@mea-group.com

Zentrale technische Reklamationsbearbeitung
T	 +49 (0) 8251 911863
F	 +49 (0) 8251 911865
E	 info@mea-group.com
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